PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 26 апреля 2019 года № 391

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации Ртищевского муниципального района

Саратовской области от 1 декабря 2016 года № 1608

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие транспортной системы в Ртищевском

муниципальном районе на 2017-2020 годы»

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 1 декабря 2016 года № 1608 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы» следующие изменения:

1.1.В раздел приложения № 1 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы» муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы» подпрограммы № 3 «Ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений на них в границах городских и сельских поселений» внести следующие изменения:
	№ п/п
	Наименование программы,

наименование показателя
	Единица измерения
	Значения показателей*

	Отчётный год (базовый)
**
	Текущий год (оценка)

***
	Первый год реализа

ции програм

мы
	Второй год реализации программы
	Третий год реализации программы
	Год завершения действия программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма № 3 «Ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений на них в границах городских и сельских поселений»

	Доля протяжённости автомобильных дорог общего пользования муниципального значения, не отвечающих нормативным требованиям, в общей протяжённости автомобильных дорог общего пользования муниципального значения.
	%
	63,6
	63,6
	63,6
	63,6
	63,5
	63,4

	Протяжённость автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области.
	км.
	630,5
	630,5
	630,5
	630,5
	632,7
	-

	Количество единиц приобретённой дорожно-эксплуатационной техники, необходимой для выполнения комплекса работ по поддержанию надлежащего технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения.
	ед.
	-
	-
	-
	1
	-

	-

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Баринова В.И.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон